



Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai
ieško keramikos dirbinių restauratoriaus

<u>Apie įstaigą</u>	Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai įkurtas 2009 metais. Tai istorinės rezidencijos pobūdžio muziejus. Jame kaupiamos, saugomos, tiriamos, konservuojamos ir restauruojamos kultūros, meno, istorijos ir archeologijos vertybės. Svarbiausi muziejaus tikslai – visuomenei pristatyti Lietuvos valstybės bei jos valdovų istorijos ir kultūros paveldą, unikalius archeologijos rinkinius bei Europos Gotikos, Renesanso, Baroko epochų taikomosios ir vaizduojamosios dailės kolekcijas, vertingą lituanistinę medžiagą, taip pat vykdyti aktyvią edukacinę, kultūrinę, turizmo informacijos sklaidos veiklą, sudaryti sąlygas valstybės reprezentaciniams renginiams organizuoti, tenkinti visuomenės kultūros poreikius.
<u>Veiklos sritis</u>	Archeologinių keramikos dirbinių konservavimas ir restauravimas
<u>Siūlomo darbo pobūdis</u>	<ul style="list-style-type: none">- Archeologinių keramikos dirbinių konservavimas ir restauravimas, kiti tyrimai- Konservavimo bei restauravimo programų ir projektų rengimas- Restauruotų darbų dokumentacijos (restauravimo pasų) rengimas ir duomenų įvedimas į elektroninę bazę- Publikacijų rengimas, dalyvavimas konferencijose, seminaruose, kituose Muziejaus kultūros ir edukaciniuose renginiuose- Muziejuje eksponuojamų parodų eksponatų restauracinė priežiūra ir būklės aktų rengimas
<u>Reikalavimai</u>	<ul style="list-style-type: none">- Aukštasis universitetinis arba aukštesnysis išsilavinimas- Privaloma Lietuvos Respublikos kultūros ministro suteikta arba teisės aktų nustatyta tvarka pripažinta galiojanti keramikos restauratoriaus profesinė kvalifikacija (aukštesnė kategorija – privalumas)- Kvalifikacinę kategoriją atitinkančios restauruojamų kultūros vertybių medžiagų savybių, pagrindinių tyrimo metodų ir konservavimo bei restauravimo principų taikymo žinios- Puikios valstybinės ir bent vienos užsienio (anglų, vokiečių, prancūzų) kalbos žinios- Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai- Neturėti galiojančių draudimų (medicininių ar pan.) eiti tokio pobūdžio pareigas- Būti susipažinus su Lietuvos Respublikos kilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos ir Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymais, Lietuvos Respublikos restauratoriaus etikos kodeksu, Lietuvos Respublikos muziejų įstatymu
<u>Kontaktai</u>	Laukiame Jūsų CV ir motyvacinio laiško su nuoroda „Keramikos dirbinių restauratorius“ el. paštu personalas@valdovurumai.lt iki 2014 m. lapkričio 23 d. Kontaktinis asmuo: Jolita Buračienė, tel. (8 5) 255 9163